
UCHWAŁA NR XXV/116/05
 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z/s w Mszanowie
  z dnia 29 marca 2005r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury do
załatwiania indywidualnych w spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym
(Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), w związku z art.90m ust.1 i 2 ustawy z dnia 16
grudnia 2004r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych (Dz.U.Nr 281 poz.2781), Rada Gminy

              uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury do załatwiania
indywidualnych w spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż.Roman Brzeski

 


